

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT12281740154**  
Progressivo di invio: **24YQSW**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**  
E-mail del trasmittente: **fatturapa@documi.it**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT13209130155**  
Codice fiscale: **13209130155**  
Denominazione: **Merck Life Science S.r.l.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **Via Monte Rosa 93**  
CAP: **20149**  
Comune: **Milano**  
Provincia: **MI**  
Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**  
Numero di iscrizione: **1625731**  
Capitale sociale: **600000.00**  
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00623340932**  
Denominazione: **CENTRO DI RIFERIMENTO**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA FRANCO GALLINI 2**  
CAP: **33081**  
Comune: **AVIANO**  
Provincia: **PN**  
Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT12281740154**  
Denominazione: **DocuMI s.r.l.**

## Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD05** (nota di debito)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2025-03-06** (06 Marzo 2025)  
Numero documento: **8230902677**  
Importo totale documento: **5062.32**  
Causale: **CODICE LOCALE PROGETTO PNRR M1-C.2-I6.1 RR AGOSTINI HEALTH POCIRCCS SMART ASC SISTEMA PER IL RILASCIO DI AGENTI TERAPEUTICI BASATOSU CELLULE STAMINALI ADIPOSE nota di debito in sostituzione allefattur**  
Causale: **e 8230878503 8230879240 8230879596 8230886331 82308896868230890500 8230893422 per richiesta fatturazione unica**  
Causale: **Contributo CONAI assolto ove dovuto Registro Pile e Accumulatori:IT22090P00008094**  
Causale: **Numero R.E.A. MI-1625731 R.A.E.E. IT08030000004606**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2025/112/0**  
Data ordine di acquisto: **2025-01-15** (15 Gennaio 2025)  
Codice commessa/convenzione: **#GW6MBY#**  
Codice Unitario Progetto (CUP): **C38H23000530002**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **B53784BDF9**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **GLYCEROL, FOR MOLECULAR BIOLOGY, >=99.0%**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **57.99**  
Valore totale: **57.99**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **LB BROTH (LURIA LOW SALT), POWDER MICRO**  
Quantità: **2.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **33.45**  
Valore totale: **66.90**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **2MERCAPTOETHANOL, FOR MOLECULAR BIOLOG**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **14.93**  
Valore totale: **14.93**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **SODIUM CHLORIDE BIOXTRA**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **101.50**  
Valore totale: **101.50**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **SODIUM HYDROXIDE BIOXTRA, PELLETS (ANHY**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **44.29**  
Valore totale: **44.29**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **TWEEN(R) 20 POLYOXYETHYLENESORBITAN MON**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **22.00**  
Valore totale: **22.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

Descrizione bene/servizio: **BROMOPHENOL BLUE, 0.04 WT. % SOLUTION IN**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **52.14**  
Valore totale: **52.14**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

Descrizione bene/servizio: **TRIZMA(R) HYDROCHLORIDE SOLUTION**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **59.00**  
Valore totale: **59.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

Descrizione bene/servizio: **DULBECCOS PHOSPHATE BUFFERED SALINE, 10**

Quantità: **4.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **19.00**  
Valore totale: **76.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **Alizarin Red S, Certified**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **121.37**  
Valore totale: **121.37**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

Descrizione bene/servizio: **OIL RED O**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **40.27**  
Valore totale: **40.27**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

Descrizione bene/servizio: **RABBIT IGG HRP LINKED WHOLE AB**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **457.29**  
Valore totale: **457.29**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

Descrizione bene/servizio: **MOUSE IGG HRP LINKED WHOLE AB**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **457.29**  
Valore totale: **457.29**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14**

Descrizione bene/servizio: **ANTIGREEN FLUORESCENT PROTEIN (GFP) AN**

Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **497.00**  
Valore totale: **497.00**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15**

Descrizione bene/servizio: **ReadyShield Protease Phosphatase inhib**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **414.98**  
Valore totale: **414.98**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 16**

Descrizione bene/servizio: **TRUEGEL3D HYDROGEL KITS**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **229.18**  
Valore totale: **229.18**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

Descrizione bene/servizio: **AntiGAPDH Mouse mAb (6C5) 1PC X 500UG**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **375.84**  
Valore totale: **375.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 18**

Descrizione bene/servizio: **SOX4, RBX100UG**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **371.84**  
Valore totale: **371.84**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 19**

Descrizione bene/servizio: **MONOCLONAL ANTIPERFORIN ANTIBODY PRODUC**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **262.65**  
Valore totale: **262.65**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 20**

Descrizione bene/servizio: **AGAROSE, High resolution for molecular b**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **133.51**  
Valore totale: **133.51**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 21**

Descrizione bene/servizio: **ANTIGRANZYME B ANTIBODY PRODUCED IN RAB**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **EA**  
Valore unitario: **293.47**  
Valore totale: **293.47**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **4149.44**  
Totale imposta: **912.88**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)  
Riferimento normativo: **Emessa ai sensi dell'articolo 17 ter DPR 633/1972 e s.m.i.**

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Decorrenza termini di pagamento: **2025-03-06** (06 Marzo 2025)  
Termini di pagamento (in giorni): **86**  
Data scadenza pagamento: **2025-05-31** (31 Maggio 2025)  
Importo: **4149.44**  
Istituto finanziario: **Deutsche Bank S.P.A.**  
Codice IBAN: **IT40J0310401607000000770016**  
Codice BIC: **DEUTITMMXXX**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)